UZ Brussel – Laarbeeklaan 101 – 1090 Jette

ursula.vandeneede@uzbrussel.be

En attente de la mise à jour des disponibilités

Centre thérapeutique Grand'Dire Vergote – Boulevard Auguste Reyers 207 - 209 –

1030 Schaerbeek

0471 98 30 85

tiffany.nauts@outlook.com

Centre Thérapeutique "Le Deux Cent Treize" – Avenue de la Couronne 213 – 1050

Ixelles

+32494435313

zcampus.psy@gmail.com

Dansette Medical Center – Avenue Charles Woeste 74 – 1090 Jette

psychologue.alicemartin@gmail.com

En attente de la mise à jour des disponibilités

Espace Santé Famille – Avenue des Arts 43 – 1040 Etterbeek